mandy, and those of the earls of Arundel, Chester, and

Mercia.

" Hffic est conventio facta coram Warino de Vernun,

Will'o de Venables, Hamone de Mascy, R. de Meyn-
waryng, &c. inter Philippum de Orreby, Justic. Cest.

et Rogerum de Montealto Seneschallum Cest. ; viz.

quod predictus Philippus, predicto Rogero 100 marc,

argenti pro custodia Agnetis filia; Philippi de Orreby

junioris et LeuciE quondam uxoris suae filise Rogeri de

Montealto, et totius hsereditatis descendentis de pre-

dicto Rogero patre diets Leucae in Ellesford et Cas-

singlond, cum pert, habend. et tenend. eidem Philippo

Justiciario Cestria;, quousque predicta Agnes talis sit

ajtatis, quod secundum legem et consuetudinem terrae,

possit et debeat copulari viro, et cum ad talem aitatem

pervenerit, de assensu et consilio predJcti Rogeri Sen.

Cestriae, etejusdem Philippi et aliorum amicorum dictse

Agnetis, maritata erit. Si autem de ipsa Agnete, ante-

quam ad talem tetatem pervenerit, humanitus contigerit,

et idem Philippus de prsedicta hsereditate valentiam

preedictaram 100 marcar. tunc non perceperit, idem

Philippus eandem haereditatem tenebit quousque valen-

tiam prsedictarum marcar. plene perceperit, &c. ; et

tunc remanebit dicta custodia eidem Rogero Sen. Ces-

triae." <:

Pinis C. Ao. 28 Hen. f. Reg. Johan. Coram D'no Jo-

hanne Extraneo tunc Justic, Cest. ; viz. inter Walkeli-

num de Arderne et Agnetem uxorem ejus petentes, et

Fulconem de Orreby tenentem de manerio de Stapleford,

&c. ; et pro hac recognitione idem Fulco remisit Walke-

lino et Agneti villas de Uptone et Frankeby, Willaves-

ton et de Alvandelegh, habenda et tenenda dictis Walke-
lino et Agneti et haeredibus suis de eadem Agnete legi-

time procreatis. Testibus, Rogero de Montealto Sen.

Cestr. Warino de Vernun, Hamone de Masey, Hugone
de Venables, Gaufrido de Dutton, Johanne de Hesel-

welle. Hug. de Corona, Roberto de Masey, Roberto
de Domville, Ric'o de Wibbenbir. tunc Vicecomite

Cestreshire, &c." Ex Cart. Will'i de Brereton,

1583. d

The parentage of sir John Arderne, whose son thus

obtained possession of Alvanley, and was the male an-

cestor of the numerous branches of this distinguished

family, is a matter of considerable uncertainty. An
interpolated leaf in Vincent's Cheshire collections, has

given rise to a generally '^ received opinion, that he was
son of Randle, son of Peter the clerk of the earl of

Chester; who is identified in this pedigree with Peter the

clerk, son of Ralph de Hampton, who, in 33 Hen. III.